De confessione

- Ad obiecta de sacramētis** Ad obiecta etiā de singulis sacramētis p ordine ridentes cōcedim⁹ eam omniū sacramētoꝝ grās vel in seipsis vel in eqpollent⁹ suscepisse excellenter. Suscepit ergo baptismū. et p baptismū caract⁹ ceteris imp⁹ssione. virtutū exercitatioem. meritoꝝ augmētatoꝝ. Quare aut nō agatur festū eius baptismi sicut purificatiois vna rō esse potest qz baptism⁹ eius celebratus fuit in secreto. Oblatio aut post purificationem in manifesto. Alia est rō quare baptismi festū nō celebratur qz baptismus per se et principaliter datus est in medicinā peccatoꝝ Nec obstat qd ecclesia baptismū dñi solēnizet. qz sua baptizatio nostri baptismi fuit cōsecratio. nostra aut ad gratiā et gloriā regeneratio. Beatissima aut virgo ad baptismū accedens ficta nō fuit. qz eo qd habere debuit nō caruit. sed abūdauit peccati desitutōne et fidei pfectione. que requirūtur in accedente. Alia de baptismō obiecta soluta sunt per p̄dicta. ¶ Similiter eodē modo dicendū est de sacramento cōfirmationis. in q̄to recepit alterius caract⁹ imp⁹ssione. ampliorē meritoꝝ augmētatoem. p̄fectiorē virtutū exercitatioem et claratioem. ¶ De sacramento altaris recepit dominice passionis rememoratōem. deuotōnis actualis exercitatioem. cōtra corporale f⁹ h⁹ absentia cōsolatōem. ¶ De sacramento penitentie recepit gratiaz in excellenti equipollenti. p̄stritōe innocentie p̄seruatōem. p̄ p̄fessione gratiarū actionē. p̄ satisfactioē superogationem
- Virgo non fuit ficta** ¶ Item triplex est cōfessio. scz accusatio peccatoꝝ. recognitio ingr⁹nitatis vel ingratitudinis beneficioꝝ. et in cōfessio sufficiētie meritoꝝ. Et hec fuit pprie cōfessio beatissime virginis qua cōfitebatur deo qd tantā gratiā suscepit. qd nunqz de cōdigno meruit. vel quā omnis creatura mereri potuit. licet ipa de cōgruo meruerit hec et filia cōfessa fuit beata virgo Johāni euāgeliste suo pprio confessori.
- De sacramento p̄secrationis** ¶ Item in extrema vnctōe recepit cōplete victorie p̄terite et plene glorie future significatōem. et loco remissionis venialit⁹ totius doloris p̄termissionē. pro infirmitatis alleniatōe totius corporis glorificationē. ¶ Et licet hoc sacramētū potuisset recipere beata virgo. nō recepit beata virgo exēpta per p̄uilegiū qd confert dñs his quos sine infirmitate et mortis dolore dignatus fuerit euocare. qui vt videtur nō tenētur ad extremā vnctōem cū oleo ad infirmos introducto pro infirmatib⁹ institutā. Videtur tamē simile esse qd beatissima virgo. p̄ isto p̄uilegio. p̄ se introducto. p̄pter humilitatē abrenūciauerit. sicut et alia sua p̄uilegia dum viueret occultauit. et qd sacramētū illud. pro peccatoꝝ institutū humiliter suscepit. vt humilitatē per quam totam vitā tenuerat egressura p̄suminaret. et duz in extremo vite articulo ad p̄formitatē peccatoꝝ descēderet. dño illam exaltante. qz ea omnes transcenderet angelorum.
- De sacro. alta.**
- Penitētie**
- Triplex cōfessio.**
- Johes euāg. cōfessor marie.**
- Maria nō est iuncta.**

De matrimonio Fo. xxxij.

In sacramēto matrimonij triplex habuit bonū beata & go. Un
de Aug. Omne nuptiarū bonū impletū est in parētibz christi. fides
proles. sacramētum. Prole cognoscimus ipsum dñm. fidē quia nul
lum adulteriū. sacramētū qz nullum diuortij. habuit autem excellē
tius istā gratiā beatissima virgo. qz cōiugia sunt sanctiora pari voto
continentiū Un Aug. Immo vero tanto sancti⁹ cōiuges maneba
tis quanto sanctiora concorditer placida seruabatis Solū sacramē
tū ordinis beatissima virgo non recepit. hoc autē fm exteriorē hoim
reputatōem quandā pferit dignitatē. interius autē fm veritatem hu
milen p̄tinet ad seruitutem. Unde p oppositū statū beatissime vir
ginis opponebat que interius summā coram deo habuit dignitatē
exteri⁹ summā coram hominibz habuit humilitatē Et ita hoc sacramē
tum nō recepit beata virgo ¶ Primo vt dictū ē ppter status sui cō
trarietatem ¶ Secūdo ppter humilē aliaz mulierū conformitatē que
ab hoc sacramento excludunt. videlicet ppter sexus indignitatē. ma
iore peccandi fragilitates. z ppter eā que ex his sequit regiminis in
congruitatem ¶ Tercio ad resignandū status sui elevationem. oēs
enī ecclesie dignitates sunt introduce ad seruitium in salutē fideliz
animaz Unde dñs in euangelio. Reges gentiū domināf eo z vos
autē non sic. sed qui maior est vestrū zc. vnde et oēs pastores n omi
nāf. vnde Bern. Non est qd blandiāf celsitudo vbi sollicitudo ma
ior illa discrimē intēdit. z hec amicu pbat Et infra Ad quid omnibz
ascendendū. non em ad dñandū opinor. nā z ppheta cū silr leuare
tur audiuit. vt euellas destruas et disperdas dissipet et edifices et
plantes. qd hoz factū sonat rusticam sudoris magis scemate qdama
mō labor spūalis exp̄ssus ē Et nos igitur vt multū sentiamus de no
bis vel vobis senserim⁹ impositu ministeriū dñi datū Et infra. dis
ce exemplo pphetico presidere nō tā ad impandū qz ad sanctificā
dū. qd tps requirit disce sacculo tibi opus esse nō sceptro Et ille qui
dem non regnatur⁹ ascendit sed extirpat⁹. añcessores tui apli erāt
quia messis quidē multa. oparij autē pauci. paternā autē tibi vendicā
do hereditatē. nam si filius z heres. vt pbes heredē. enigila ad curā
vt nō torpeas ocio ne etiā tibi dicat Quid hic stas tota die ociosus
Nultominus oportz inueniri delicijs resolutū aut resupinū pom
pis. nil tibi horum tabule testatorz assignāt. Sz siquidē tenore isto
rum contentus sis. curam potius hereditabis et operā qz gloriāz et
diuitias blandiāf. cathedra specula est inde deniqz semper intendis
sonans tibi ep̄i nomine nō dominiū sz officium. Sed quid ni loce
ris in eminenti. vñ diuina. p̄spectes qui speculatoz super oīa cōstitū
eris Enūero p̄fect⁹ iste p̄cinctu p̄ditū ociū quādo licet gloriari vbi
ocari nō licz. ocio loc⁹ nō ē vbi sedula viget sollicitudo oīm eccliaz